
UCHWAŁA NR LXVIII/529/2023 
RADY MIEJSKIEJ W SOŚNICOWICACH 

z dnia 20 grudnia 2023 r. 

w sprawie uchylenia Uchwały nr XLIII/349/2022 Rady Miejskiej 
w Sośnicowicach z dnia 30 marca 2022 w sprawie udzielenia 

upoważnień Burmistrzowi Sośnicowic w związku z wejściem  w życie 
ustawy z dnia 12 marca 2022r. o pomocy obywatelom Ukrainy 
w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.) oraz w związku 
z art.111 ustawy z dnia 12 marca 2022r o pomocy obywatelom Ukrainy 
w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa ( t.j. Dz.U 2023r 
poz.103) Rada Miejska w Sośnicowicach uchwala, co następuje: 

§ 1. Uchyla się uchwałę nr Uchwałę nr XLIII/349/2022 Rady Miejskiej 
w Sośnicowicach z dnia 30 marca 2022 w sprawie udzielenia upoważnień 
Burmistrzowi Sośnicowic w związku z wejściem  w życie ustawy z dnia 12 marca 
2022r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na 
terytorium tego państwa. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Sośnicowic. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem 01 stycznia 2024r. 

 

   

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej 

w Sośnicowicach 
 
 

Regina Bargiel 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 01A582B2-DA4E-40E8-9739-6518CE2CA73D. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LXVIII/529/2023 RADY MIEJSKIEJ W SOŚNICOWICACH z dnia 20 grudnia 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


